Директору МАУ «СШ №1 г. Белогорск»
С.О. Лукьянчуку
__________________________________________

__________________________________________

Заявление
Прошу Вас принять ___________________________________________________________________

                                                                                                                        (Ф.И.О. ребенка)
в МАУ «СШ №1 г. Белогорск»  на отделение _____________________________________________
Дата рождения ________________ № д/с (школы) __________________ Класс _________________
СНИЛС _____________________________ ИНН __________________________________________
Домашний адрес, телефон _____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
ФИО мамы _________________________________________________________________________ место работы_________________________________________________________________________
ФИО папы _________________________________________________________________________ место работы_________________________________________________________________________
Медицинская справка о состоянии здоровья от __________________ прилагается.
                                                                                          (дата выдачи справки)

С Уставом, лицензией, программами спортивной подготовки, правами и обязанностями участников процесса спортивной подготовки и другими локальными актами МАУ «СШ №1 г. Белогорск», регламентирующими деятельность в области физической культуры и спорта ознакомлен(а).
С условиями индивидуального отбора ознакомлен(на), согласен(на) на проведение тестирования.
Согласен(на) на обработку персональных  данных:
- ФИО, дата рождения;

- домашний адрес, телефон;

- место работы (учебы);

- свидетельство о рождении (паспорт);

- СНИЛС, ИНН.
Разрешаю публикацию в СМИ, в том числе Интернет, следующих персональных данных моего ребенка:
- фото "единичное" или в составе группы, с указанием ФИО;

- данные об участии и результатах участия в соревнованиях

_____________________________               _____________________/________________________________/
                                  (дата)                                                                            (подпись)                                                (расшифровка подписи)